

Zamawiający dokonał oceny ofert:

Nr oferty	Nazwa i adres Wykonawcy, który złożył ofertę w terminie	Cena netto/szt. Cena netto/36szt.	VAT	Cena brutto/szt. Cena brutto/36szt.	Ocena ofert
1	LUX POMIARY JAKUB NOJSZEWSKI POREBY NOWE 42A 05-307 DOBRE	290,00 ZŁ/SZT. 36SZT.x 290,00 =10 440,00ZŁ	zw. zw.	290,00ZŁ 10 440,00ZŁ	57,26
2	RAMO POLSKA SP. Z O.O. AL. JEROZOLIMSKIE 214 02-486 WARSZAWA	300,00 ZŁ/SZT. 36SZT.x 300,00 =10 800,00ZŁ	23% 23%	369,00 13 284,00ZŁ	45,00
3	ELM-AP ANDRZEJ PRUSZEWICZ UL. SIENKIEWICZA 24 13-306 KURZĘTNIK	135,00ZŁ/SZT. 36SZT.x 135,00 = 4 860,00ZŁ	23% 23%	166,05ZŁ 5 977,80ZŁ	100,00
4	MARCIN TARNOWSKI FUH PAMIRO UL. RUCZYŃSKIEGO 13 14-260 LUBAWA	388,00 ZŁ/SZT. 36SZT.x 388,00 =13 968,00ZŁ	23% 23%	477,24ZŁ 17 180,64ZŁ	34,79
5	PPUH ŁUKASZ SZORF UL. MITKOWSKIEGO 32 38-480 RYMANÓW	200,00 ZŁ/SZT. 36SZT.x 200,00 =7 200,00ZŁ	23% 23%	246,00ZŁ 8 856,00ZŁ	67,50
6	ELRKTR0-POM MARCIN BALCERZAK UL. DOBRA 13 26-900 RYCZYWÓŁ	225,00 ZŁ/SZT. 36SZT.x 225,00 = 8 100,00ZŁ	zw. zw.	225,00ZŁ 8 100,00ZŁ	73,80